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SOUCIEUSE de Sberchamps

COTATIONS LINERIRES : détail / LINEAIRE BEOORDELING : detail

Peau / Huid

Longueur / Lengte

Larg. poit. / Borstbr.

Larg. bass. / Bekkenbr.
Epaule / Schouder

Dessus / Rug

Cote /Rib

Croupe / Kruis

Long. bass. / Bekkenleng.
Queue / Staartinpl.

Fesse prof. / Dijen zij.

Fesse arr. / Dijen acht.
Ossature / Beenwerk

Epaule 0s. / Schoud. b.
Ligne dess. / Ruglijn

Ant. face dev. / Voorb. z. v.
Pat. ant. profil / Vork. zij-aanz.
Post. fac. der. /Achterb. z. a.

Pat. Post. Profil / Achterk. zij-aanz.

Jarret / Sprongg.
Marche / Beweging
Taille / Gestalte

40
43
28
42
38
35
28
25
42
32
42
43
35
25
25
29
25
21
21
29
19
40

5 101520 25 30 35 40 45

Date de classification
Datum beoordeling

07-11-25

Poids / Gewicht : 19 m.» 818 kg | Taille / Schofth. : 19 m.» 133 cm (+6)

Date naissance /
Geboortedatum - 31-03-24

Boucle / Oornummer BE7-6771 1092

Code semence : 32019

K.l. Code : 787012

Naisseur / Fokker:  PLAINCHAMPS
Joachim, Bellefontaine

Vendeur / Verkoper: ldem

TAQUIN est le 1% fils de Ronaldo dans un CIA et non des
moindres. C'est un fils de Comédienne de Sberchamps,
habituée des rings et des podiums. Elle fut championne et
super championne des vaches au Régional de Libramont,
1¥¢ Provinciale, 3*™ a Bruxelles et 1 en suitée au National
de Libramont 2025 avec une demi-soeur de TAQUIN.
Comédienne est une trés bonne reproductrice avec
plusieurs descendants visibles. Taquin est un taureau
complet, fin viandeux avec une large avant-main, du dos et
une arriere-main bien ronde et lignée. A essayer!

Taquin is de eerste zoon van Ronaldo beschikbaar op een
ki, en bovendien wat voor één. Zijn moeder is Comédienne
de Sberchamps, een gekende koe van meer dan 1000kg die
mooie uitslagen behaalde op verschillende prijskampen.
Ze was kampioen en superkampioen op de regionale
prijskamp van Libramont, ¢ Provinciaal, 3 in Brussel en 1¢
als koe en  kalf bij de zoogstellen op de nationale keuring
van Libramont in 2025, naast een halfzus van Taquin.
Comédienne is een uitstekende fokkoe met verschillende
goede nakomelingen. Taquin is een complete stier, fijn
gebouwd met viges, een brede voorhand, een goede rug en
een mooie en ronde achterhand. Zeker het proberen waard!

Mé}e/Moeder et Sceur/Suste de/van TAQUIN
de la Coue

Propre sceur de/ Volle zuster van TAQUIN de
la Coue

COTATIONS LINEAIRES : synthése / LINEAIRE BEDORDELING : globaal

Taille / Schofth.
Musculature / Bespiering
Type viande / Type
Aplombs / Beenwerk
Appar. gén. / Algem. voork
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Note finale / Eindbeoordeling 90,5 NN | |
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